

PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão Presencial N° 03.27.01/2019.



À
Prefeitura Municipal de TIANGUÁ Comissão de Licitação

* RAZÃO SOCIAL: G M DA SILVA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME
 * CNPJ: 19.599.818/0001-09 INSC. MUNICIPAL: 11076 CGF: 06.769247-8.
 * ENDEREÇO: AV. ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA, 1269 SL. 4, CENTRO - NOVA RUSSAS/CE CEP: 62200-000
 * FONE: (88) 999866239
 * EMAIL: gmdasilvagt@outlook.com
 * BANCO: BRASIL AGENCIA: 1409-5 C/C: 31194-4

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADOS A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS AS SECRETARIAS DE SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
01	CESTA BASICA COMPOSTA POR:					
	1.1 - Açúcar refinado - 02 kg	UNIDADE	6.000	5,24	31.440,00	MELADINHO
	1.2 - Arroz branco agulhinha Tipo 01 - 02 kg	UNIDADE	6.000	7,22	42.320,00	BURUTI
	1.3 - Biscoito doce tipo popular - 02 x 400g	UNIDADE	6.000	7,14	42.840,00	RIHESTER
	1.4 - Café torrado e moído - 250g	UNIDADE	6.000	9,22	55.320,00	MARATA
	1.5 - Farinha de mandioca branca - 02 kg	UNIDADE	6.000	7,20	43.200,00	CAMIL
	1.6 - Farinha de milho flocada - 2 x 50Qg	UNIDADE	6.000	3,49	20.940,00	CAMIL
	1.7 - Feijão caricquinha Tipo 01-02 kg	UNIDADE	6.000	7,95	47.700,00	CAMIL
	1.8 - Leite em pó integral -.01 x 200g	UNIDADE	6.000	9,50	57.000,00	NESTLÉ
	1.9 - Macarrão tipo espaguete com sêmola - 02 x 500g	UNIDADE	6.000	4,59	26.940,00	RICHESTER
	1.10 - Óleo de soja refinado - lata 900ml	UNIDADE	6.000	8,71	52.260,00	SOYA
Valor total: R\$ 420.960,00 (quatrocentos e vinte mil novecentos e sessenta reais)					420.960,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 420.960,00 (quatrocentos e vinte mil novecentos e sessenta reais)

1. Valor Global da Proposta: R\$ **420.960,00 (quatrocentos e vinte mil novecentos e sessenta reais)**

2. Prazo: Conforme o Edital.

3. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

AV. ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA, 1269 S. 4 - CENTRO - CEP: 62200-000/ 88 9653 4365 - NOVA RUSSAS - CE
 CNPJ: 19.599.818/0001-09

4. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

5. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste edital.

Local e data

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Nova Russas/CE, 05 de junho de 2019.



G M DA SILVA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME

CNPJ: 19.599.818/0001-09

GETULIO MENDES DA SILVA ROSA

CPF: 001.294.783-00 RG: 2001007010493

RG: 2001007010493

